编辑：冯子涵 组版：颜莉

扫码下载齐鲁壹点
找 记 者 上 壹 点

A14 乐动

中国女足0：0平日本，收获东亚杯亚军

虽有小小遗憾，练兵价值万贯

2022年7月27日 星期三

●莱西市智鑫全荟网络有限公司遗
失公章(编号:3702850549510)、财
务专用章(编号：3702850549511)、
法人章 (法人 :孙军礼 ,编号 :
3702850549513)各一枚，声明作废。

●韩在平丢失泰安恒地君悦山7-2-
2701室收据2张，编号：NO.7512385
金额：80元，编号：NO. 6293122金
额：30368 . 31元(代收契税)，声明
作废。

●青岛海发天丰农业开发有限公司
原青岛海发隆辉农业开发有限公司
原公章编号：3702845697307、财务
专用章编号：3702845697308、合同
专用章编号：3702845697310、发票
专用章编号：3702845697309，声明
作废。

●我公司淄博佳合物流有限公司财
务专用章丢失，登报挂失声明。

●山东华屿建设工程有限公司，因
公 司 名 称 变 更 ，原 来 公 章
(3702200503568)、财务专用章
(3702200503569)，声明作废，并重
新申领有效印章。
●减资公告
青岛润宝机械有限公司(统一社会
信用代码：91370211MA3CJP0X5G)经
公司股东会决议，拟向公司登记机
关申请减少注册资本，由注册资本
300万元减至200万元人民币，请相
关债权人自本公告发布之日起45日
内向公司申报债权或其它请求，特
此公告。
●刘静遗失执业医师资格证书，证
书 编 号 :
201237110372301197711270083，声
明作废。

●临沂大洲石业有限公司银行开户
许 可 证 丢 失 ， 核 准 号
J4730010222001，声明作废。

●中国人民财产保险股份有限公司
德州市分公司普惠金融业务部：遗
失非车险全打保单第四联一份，单
证识别码：AEOTHA0017DA0，已使用
系 统 内 作 废 单 证 号 ：
37002200001910，声明作废。
●李鑫雷，不慎将购买御龙华府10-
2-801室的装修保证金收据丢失，开
具日期：2020年10月20日，编号
NO. 0059722，金额贰仟元整(￥
2000.00)，声明作废。
●青岛利鑫盛办公家具有限公司
( 统 一 社 会 信 用 代 码 ：
91370202MA3QXB8238)不慎丢失公
章，编号：3702020373931，财务专用
章，编号：3702020373930，法人章，
编号：3702020373929，声明作废。
●青岛新创越教育咨询有限公司公
章(编号3702140618673)不慎丢失，
声明原章作废。
●声明
遗失我单位财务专用章 (编号
3702110025902)，法人章(傅永利，
编号3702110025903)各一枚，声明
作废。
青岛东晖百盛国际贸易有限公司
●山东滨森商贸有限公司第二类医
疗器械经营备案凭证丢失，备案编
号：鲁济食药监械经营备20191939
号，特此声明原件作废。
●山东鼎盛体育发展有限公司公
章，编号：3723013067942、财务专用
章，编号：3723013067941、发票专用
章，编号：3723013067943、法人章
(赵敏敏)，编号：3723013067944，因
印章遗失声明作废，且寻回后不再
使用。

●广州开源国际物流代理有限公司
遗失正本提单一份，提单号：
KYHKGG2200369，船名航次：NAN
G A N G 1 6 2 2 0 6 3 0，提单编码：
00167459，声明作废。

●青岛启鑫宇工程建设管理有限公
司，因法人发生变更，原法人章齐春
红(3702845157430)，声明作废，并
重新申领有效印章。
●青岛中泰信息技术有限公司因法
人发生变更，原法人章李懂懂(编号
3702110125941)，声明作废，并重新
领取有效印章。
●青岛迪利网络科技有限公司公章
(3702130333511)、财务专用章
( 3 7 0 2 1 3 0 3 3 3 5 1 2 )、法人章
(3702130333514)、发票专用章
(3702130333513)丢失，声明原章作
废。
●青岛叁佰网络科技有限公司因法
人发生变更，原法人章郭新茂(编号
3702124201631)声明作废，并重新
申领有效印章。
●2020年11月22日下午4点左右，付
海军夫妻二人在山东省肥城市王瓜
店镇孙牛路北首路东山脚下捡拾一
女性弃婴，孩子放在一纸箱中，小红
被包裹，有一奶瓶一袋奶粉，再无其
他任何物品，请孩子的亲生父母或
其他监护人持有效证件与付海军联
系，电话18764020355。地址山东省
肥城市王瓜店镇新胜村。即日起60
日内如无人认领，孩子将被依法安
置，特此公告。
●青岛乐建贸易有限公司因名称变
更为青岛东研厨卫有限公司，原公
章、财务专用公章声明作废，并重新
申领印章。

●都泰生物科技(青岛)有限公司因
变更法人，原法人章：胡文凯
(3702030577845)，声明作废。

●山东福康园食品有限公司食品经
营许可证副本丢失(许可证编号：
JY13715220058835)，声明作废。

●杨海涛遗失与山东华瑞园房地产
开发有限公司开具的租赁保证金收
据一份，票据日期2015年7月29日，
编号0118879，金额50000元，声明作
废。

●聊城南郊砼业有限公司(统一信
用代码：91371500MA3DEXTU0F)公
章、合同章、财务章、发票章丢失,声
明作废.
● 滕 向 国 ( 身 份 证 号 码 ：
370602197112195211)丢失流水号：
0002634烟台氨纶股票确认单，现声
明作废。
●减资公告
临沂绿桥房地产营销策划有限公
司 ，统 一 社 会 信 用 代 码
91371301MA3C886C59，经决议注册
资本由500万元减至245万元人民
币。请债权债务人45日内办理相关
手续，特此公告。
●山东大腾供应链有限公司法定代
表人已由祝丽娟变更为赵春添，原
法定代表人名章：祝丽娟、编号：
3702124221069，现声明作废。

山东大腾供应链有限公司
2022年07月27日

●张永莲遗失济南市槐荫区北大槐
树家园5号楼一单元1304室(原房屋
号7-1-1304)拆迁差价补款收据，声
明作废。
●王树警官证丢失，警号008557，特
此声明挂失。

●袁鑫宇遗失山东平安建设集团置
业有限公司开具的平安嘉苑-1262
车位收据一份，金额65000元，交款
事由：车位款，编号0001181，日期
2021年10月26日，声明作废。

●青岛睿哲建筑安装有限公司因法
人发生变更，原法人章李泽辉
(3702131208271)声明作废，并重新
申领有效印章。

●遗失青岛市黄岛区行政审批服务
局2019年05月17日核发予青岛劲盛
国际物流有限公司的统一社会信用
代码为91370211MA3PRKC38Q号营业
执照副本，声明作废。

●滨城区小倩的餐饮店食品经营许
可证正、副本丢失，许可证编号
JY23716020095682，声明原件作废。

●翟彩连(372928198011172424)，
遗失购买山东郓城御龙湾小区17-2
-1602收据两份:2017年8月9日交一
万车位费、2017年8月9日交三万房
款，特此声明挂失原件作废。
●青岛韩经文创科技有限公司因名
称及法人发生变更，原法人章王仁
贤 ( 3 7 0 2 1 2 4 1 6 9 5 8 1 )、公章
(3702050401322)、财务专用章，声
明作废，并重新申领合法有效印章。
●青岛西海岸新区时光童年幼儿园
因名称和法人代表发生变更，原来
公章(3702845585927)、财务专用章
(3702845585928)、法人章金实
(3702845138692)声明作废，并重新
申领有效印章。
●青岛启禾文化传媒有限公司公章
(3702030585595)、财务专用章
(3702030585596)、法人章杨竞
(3702030585598)丢失，声明原章作
废。
●唐冰不慎将购买坐落于滕州市塔
寺路春秋阁小区巷新(改)建居民区
一处商品房交接协议书丢失，滕房
开协字(粮)第018号，声明作废。
●唐冰不慎将滕州市房地产综合开
发公司开具的商品房预收款2张收
据丢失，收据号：0000774金额：
32365 . 07元，收据号：0000775金
额：20000.00元，声明作废。

●济南中海华山商业地产有限公司
于2021年10月15日取得的华山东片
区12地块项目(二区)建筑工程施工
许 可 证 附 件 丢 失 ，编 号 ：
370112202110150201，声明作废。

●闪创(山东)教育科技有限公司公
司公章(编码3701207524751)丢失，
声明原章作废。

●远程教育科技(山东)有限公司公
章(编码3701127684333)丢失，声明
原章作废。

●遗失声明：李旭玲，遗失2021年5
月7日济南恒大城N栋-1125号收据
一 份 ，金 额 ：3 3 5 4 元 ，编 号
AC0063958，特此声明挂失原件作
废。
●青岛树人授业教育咨询有限公司
单位因名称发生变更，原来公章
(3702140537851)、财务专用章
( 3 7 0 2 1 4 0 5 3 7 8 5 2 )、发票章
(91370214MA3UTTGK2D)，声明作废，
并重新申领有效印章。
●青岛启智大拇指教育咨询有限公
司单位因名称发生变更，原来公章
(3702140592916)、财务专用章
( 3 7 0 2 1 4 0 5 9 2 9 1 7 )、发票章
(91370214MA94M89P0L)，声明作废，
并重新申领有效印章。
●青岛钱大妈生鲜食品有限公司市
北石榴街区分公司食品经营许可证
正 、副 本 丢 失 ，许 可 证 编 号
JY13702030357228，声明原件作废。
●青岛腾飞集装箱技术服务有限公
司因法人发生变更，原法人章吴媚
(编号：3702120367964)声明作废，
并重新申领有效印章。
●鲁杨宾馆特行证丢失，旅馆代码：
3701040601，特此声明注销作废。
●青岛悦顺源国际物流有限公司因
法定代表人发生变更，原来法人章
王艳妮(3702110811137)，声明作
废，并重新申领有效印章。

【本栏目友情提示】
本栏目内容仅为持证人员提交的单方
形式发布，不作为最终有效依据和法律
认定、不作为相关责任的依据，以行政
职能部门对其的最终业务审核认定为
准。相关利害关系人应通过具有管理权
限的职能部门或主体确认信息或交易。

18615502833 18615502822
18615502811 0531-88778968

咨询
热线

记者 季禹

7月26日18：20，中国女足迎
来本届东亚杯最后一战，对手是
日本队。这场事关争冠的对决，激
烈有余却没有产生进球。最终，中
国女足0：0战平日本，1胜2平积5
分收获亚军。

虽然憾失冠军，但对中国女
足而言，新人得到历练的机会则
更加珍贵。

赛前，中国女足积4分，赢球
即可夺冠。日本女足积6分，仅需
不败，就能将冠军奖杯收入囊中。
显然，中国女足的压力要更大一
些。为了全力争冠，主帅水庆霞一
改往日练兵阵容，主力大将王霜
终于首发出战，王珊珊也来到先
发位置。

由于事关争冠，两队开局都
显得比较谨慎，动作也以试探为
主。10分钟左右，日本队开始频繁
发起攻势，中国女足却没能把握
比赛中仅有的几次好机会。整场
比赛，中国女足踢得比较被动，全
场仅有1次射门，控球率为三成，
而日本女足则打出9次射门。

事实上，中国女足不胜日本，
并不令人意外。虽然年初的女足
亚洲杯曾上演逆转好戏，但运气
不会一直眷顾她们。从过往战绩
和场上局面来看，中国女足能够

保证不失球，在某种程度上看，已
经算是成功了。

同时，主力遭遇伤病，也一定
程度上影响了女足的备战。三轮
比赛下来，王霜总出战时间仅有

90分钟，这与她的伤病有一定关
系。本轮比赛，王霜在场上的表
现，明显有受伤病影响的痕迹，最
终她在第64分钟被替换下场。

至此，本届东亚杯女足赛事

结束，日本凭借4次冠军，成为登
顶次数最多的球队。“祝贺日本队
拿到冠军，感谢日本足协、组委会
和东亚足联给我们这个平台锻
炼。”赛后，水庆霞大方送上祝福。

事实上，比起争冠，本届东
亚杯于中国女足的最大意义，
还是在于练兵。如果将争冠视
为第一要务，反而会成为球队
的“包袱”。

首轮面对中国台北，中国女
足3名“00后”球员张琳艳、汪琳琳
与万佳瑶首发登场，已经彰显了
球队的练兵意图。第二轮战韩国，
水庆霞继续派上“半主力”阵容出
战，王霜第65分钟替补登场。即使
如此，中国女足还是顽强扳平对
手，保住争冠的希望。

国际赛事虽告一段落，但女
足的锻炼计划才刚刚开始。接下
来，球队将在7月28日赴美进行为
期1个月的高强度拉练，并在此期
间与美国职业联盟球队踢10场左
右的热身赛。如此紧密的安排，是
为近两年的世界杯和奥运会预选
赛蓄力。

2023年7月，女足世界杯将在
新西兰和澳大利亚拉开战幕。作
为率先获得世界杯入场券的20支
球队之一，中国女足早已将世界
杯备战提上日程。“希望我们亚洲
的球队能在世界杯上得到充分的
发挥。”水庆霞表示。

对中国女足而言，东亚杯只
能算是世界杯前的一次“小考”。
前路有星辰大海，等待着“铿锵玫
瑰”们奔赴。

记者 冯子涵

一个在当地时间凌晨两点投
出的“重磅炸弹”，让已经沉寂半
个月之久的杜兰特交易事项再次
返回大众视野。

北京时间7月26日，美国媒体
ESPN率先爆出凯尔特人有意篮
网球星杜兰特，并尝试以二当家
杰伦·布朗、德里克·怀特和一个
选秀签位作为筹码。

不过，篮网拒绝了这一提议。
理由是，他们在绿军筹码的基础
上，还要求添加斯玛特与一名轮
换球员。

反常的爆料时间，不惜送出
二当家的凯尔特人，以及“狮子大

开口”的篮网，这三个要素组合在
一起，难免让人心生疑问。以至于
波士顿当地媒体反驳道：“史蒂文
斯(凯尔特人总经理)这个点已经
睡觉了。”

但另一位爆料天王沙拉尼亚
跟进确认了这一交易流言，让这
件事的真实性大大提升。

虽然绿军刚刚得到布罗格登
和加里纳利完成补强，但看到
杜兰特这条“大鱼”的时候，难
免还是心动了。毕竟，在总决赛
历史上至少出战10场比赛的球
员里，杜兰特是唯一一名“180
俱乐部”成员。

如果双方达成交易，那么杜
兰特将继从雷霆转投勇士后，再

次上演“打不过就加入”的戏
码——— 上赛季季后赛，篮网大比
分0：4凯尔特人，成为当赛季唯一
一支被横扫的球队。

不过，虽然身处事件的“暴风
眼”，杜兰特本人却非常放松。日
前，他正式入驻某短视频平台，并
发布视频首秀。值得玩味的是，杜
兰特账号头像中的人物，头戴一
顶印有热火标志的帽子。

这一交易流言的曝光，会不
会是篮网为了给杜兰特的交易抬
价而唱的双簧？

波士顿媒体非常认同这个观
点：“我们的猜测是篮网想要从热
火那里得到更多，所以他们把凯
尔特人搬出来了。”

众所周知，在杜兰特要求被
交易之后，有不少球队对他趋之
若鹜，但都被篮网的胃口给吓住
了。买家越来越少，篮网心里也有
点发慌，但受到爵士“1换10”卖出
戈贝尔这笔买卖的“提点”，他们
又必须强调杜兰特的价值，于是，
引入第三方竞价的商战招数就被
用了起来。

实际上，在这条交易流言中，
最受伤的人是布朗，他在社交媒
体上写下意味深长的一句“搞不
懂”。

试想一下，在上赛季总决赛
大当家拉胯的情况下，这位场均
23 . 5分7 . 3篮板的二当家突然被
摆上了货架，心里必然会不太舒

服。
此外，布朗拒绝和绿军完成

提前续约，或许让东家有些不爽。
而这则流言似乎也在“警告”布
朗，球队不希望与他的合同被锁
死在顶薪的范畴里。

休赛期的博弈，要比球场上
的对抗更加复杂。布朗尚年轻，还
有很多时间来证明自己。至于杜
兰特，现在却处在有价无市的尴
尬之中。

抬高价不可怕，没人要才尴尬
曝凯尔特人有意杜兰特，送出二当家却遭篮网拒绝

虽然没能夺冠，但中国女足的未来仍充满希望。 新华社发

	A14-PDF 版面